
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                         

        Γέρακας,    27 -12-2017
                                                                                                    Αρ. πρωτ:  51081
                                 
                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Ανάθεση δημοσίευσης προκήρυξης Συνοπτικού Διαγωνισμού Έργου
«ΤΟΠΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΟΜΒΡΙΩΝ  Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ » 

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του αρ. 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) ‘όπως προστέθηκε

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την
περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.

4. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3548/2007  όπως  τροποποιήθηκαν  με  το  άρθρο  46  του
Ν.3801/2009  και  διατηρήθηκαν  σε  ισχύ  με  την  περίπτωση  31  του  άρθρου
377(καταργούμενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016

5. Την  υπ΄  αριθμ.  13289/7-8-2015  (ΦΕΚ 1716/τ.Β/17-08-2015)  απόφαση  Υπουργού
Επικρατείας  περί  καθορισμού  ημερησίων  και  εβδομαδιαίων  νομαρχιακών  και
τοπικών  εφημερίδων  που  έχουν  την  δυνατότητα  καταχώρισης  δημοσιεύσεων  των
φορέων του Δημοσίου

6. Την  υπ΄  αριθμ.   737/2017  (AΔΑ  ΩΟ0ΠΩΞΚ-ΟΝΨ)  απόφαση  της  οικονομικής
Επιτροπής για την διάθεση πίστωσης.

7. Την ανάγκη του Δήμου για την δημοσίευση της προκήρυξης του διαγωνισμού του
παρακάτω έργου: “ΤΟΠΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΟΜΒΡΙΩΝ   Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ” 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναθέτουμε απευθείας την δημοσίευση της περίληψης διακήρυξης του ανωτέρω έργου :
Στην  εφημερίδα  ΜΑΧΗΤΙΚΗ  ΦΩΝΗ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  που  εδρεύει  στην  Μπότσαρη
Μάρκου 51, Χαλάνδρι, 15233 (99,20  €) με ΦΠΑ, ΑΦΜ 998869598, ΔΟΥ Χαλανδρίου.

                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   
                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΜΧ6ΩΞΚ-ΤΘΙ


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

		2017-12-28T11:55:24+0200
	Athens




